Ofício GP. nº 434/2005

Botucatu, 02 de junho de 2005.

Senhor Prefeito,

Considerando a necessidade de execução de obras visando a reforma no telhado do prédio da Câmara Municipal, envolvendo instalação de novas calhas, contra-rufos e condutores, substituição das telhas de barro, dentre outros,

Considerando que durante as chuvas grande quantidade de água invade a parte interna do prédio, causando sérios transtornos,

Solicitamos a autorização de Vossa Excelência para que a Secretaria Municipal de Planejamento possa colaboração no processo licitatório visando a execução de serviços no telhado do prédio desta Câmara.

No aguardo, antecipamos nossos agradecimentos.

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

Antonio Mário de Paula Ferreira Ielo

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP